



GRÜNEWALD APOTHEKEN

Ihre Gesundheit
- unsere Leidenschaft!

Aktionszeitraum: 01.03.-30.04.2021

Imupret® N
50 überzogene Tabletten*

Sie sparen 2,50 €



NUR
10,99 €
~~13,49 €**~~

Zink + C MensSana®
30 Lutschtabletten*

Sie sparen 1,96 €



NUR
7,99 €
~~9,95 €**~~

Probiotic Dr. Lechner®
30 Beutel*

+ 10 Beutel gratis!



NUR
39,90 €

1) im Wert von 13,30 €

Vividrin® Azelastin
0,5 mg/ml Augentropfen
6 ml*

Sie sparen 2,50 €



NUR
9,99 €
~~12,49 €**~~

100 ml = 166,50 €

Soventol®
HydroCortisonACETAT 0,5%
15 g*

Sie sparen 2,00 €



NUR
6,99 €
~~8,99 €**~~

100 g = 46,60 €

MometaHEXAL®
Heuschnupfenspray
10 g*

Sie sparen 2,80 €



NUR
9,99 €
~~12,79 €**~~

100 g = 99,90 €



GUTSCHEIN



**10%
RABATT**

auf einen
Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel, Dauerniedrigpreisartikel sowie bereits rabattierte Produkte. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Gutschein und ein Artikel.

Gültig vom 01.03. - 31.03.2021



GUTSCHEIN



**10%
RABATT**

auf einen
Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel, Dauerniedrigpreisartikel sowie bereits rabattierte Produkte. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Gutschein und ein Artikel.

Gültig vom 01.04. - 30.04.2021

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Bisheriger Verkaufspreis. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Foto: © drubig-photo - stock.adobe.com

Die Angebote auf dieser Seite sind gültig in folgenden Apotheken:



Inh.: Bernd Grünewald e.K.
Lange Straße 49 • 34253 Lohfelden
Tel.: 0561 / 51 45 46
www.napo-lohfelden.de



Inh.: Barbara Grünewald e.K.
Untere Hamböhlstr. 4 • 34320 Söhrewald
Tel.: 05608 / 16 11
www.apotheke-wellerode.de



Inh.: Barbara Grünewald e.K.
Ochshäuser Str. 32 • 34123 Kassel
Tel.: 0561 / 51 26 36
www.dorotheen-apotheke-kassel.de



Jetzt erst recht!

„Doping“ für dein Immunsystem



Timo Grünewald
Pharmazeut i.P.

Bernd Grünewald
Apotheker

Barbara Grünewald
Apothekerin

Ilka Grünewald
Apothekerin

Bianca Grünewald
Apothekerin

MensSana®
Immuno akut
30 Kapseln*

NUR
6,95 €
~~9,95 €**~~



STÄRKEN SIE IHR IMMUNSYSTEM!

Der menschliche Körper wird jeden Tag mit Krankheitserregern konfrontiert, doch nicht jeder Kontakt macht auch krank. Viele körpereigene Abwehrmechanismen schützen effektiv vor einer Infektion. Ist das Immunsystem jedoch geschwächt, haben Viren und Bakterien leichtes Spiel.

Lassen Sie sich von uns beraten und kommen Sie mit uns gestärkt durch den Frühling!

PAYBACK

MIT UNS KÖNNEN SIE PUNKTEN!

AUSGENOMMEN PREIS-GUT-APOTHEKE

REZEPT ganz einfach per App vorbestellen!

EINFACH FÜR DICH DA

Die Angebote auf dieser Seite sind gültig in folgenden Apotheken:

NEUE APOTHEKE
ZUM RATHAUS

Inh.: Bernd Grünewald e.K.
Lange Straße 49 • 34253 Lohfelden
Tel.: 0561 / 51 45 46
www.napo-lohfelden.de

Apotheke **Wellerode**

Inh.: Barbara Grünewald e.K.
Untere Hamböhlstr. 4 • 34320 Söhrewald
Tel.: 05608 / 16 11
www.apotheke-wellerode.de

Dorotheen-APOTHEKE

Inh.: Barbara Grünewald e.K.
Ochshäuser Str. 32 • 34123 Kassel
Tel.: 0561 / 51 26 36
www.dorotheen-apotheke-kassel.de

Preis-Gut APOTHEKE

Inh.: Bernd Grünewald e.K.
Hauptstr. 84 • 34253 Lohfelden
Tel.: 0561 / 40 09 06 80
www.preis-gut-apotheke.de